
UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN CHỈ ĐẠO 515 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   
      Số:  382 /QĐ-BCĐ An Giang,  ngày  06  tháng  8  năm 2024        

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, cất bốc,

hồi hương hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam
hy sinh qua các thời kỳ chiến tranh ở Campuchia và trong nước

 giai đoạn XXIV, mùa khô 2024 - 2025                          

BAN CHỈ ĐẠO 515 TỈNH AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 1515/QĐ-TTg ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Thủ tướng 
Chính phủ ban hành Kế hoạch tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và xác định danh tính 
hài cốt liệt sĩ (HCLS) còn thiếu thông tin đến năm 2030 và những năm tiếp theo;

Căn cứ Kế hoạch số 204/KH-BCĐ ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ban Chỉ 
đạo 515 Quân khu 9 về việc thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập HCLS và xác 
định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 1008/KH-BCĐ ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Ban 
Chỉ đạo 515 tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập HCLS và xác định 
danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin giai đoạn 2021 - 2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số     
110/TTr-BCH ngày 29 tháng 7 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 367/KH-BCH ngày 29 tháng 7 năm 2024 

của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về việc thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, cất bốc, hồi 
hương hài cốt liệt sĩ quân tình nguyện và chuyên gia Việt Nam hy sinh qua các 
thời kỳ chiến tranh ở Campuchia và trong nước giai đoạn XXIV, mùa khô 2024 - 
2025 (có kế hoạch kèm theo).

Điều 2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Thường trực Ban Chỉ đạo 515 tỉnh 
có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện kế 
hoạch này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
Ban Chỉ đạo 515 tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Thủ 

trưởng các cơ quan có liên quan và thành viên Ban Chỉ đạo 515 tỉnh chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo QG 515;
- Ban Chỉ đạo 515 QK9;
- TT. UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐ 515 tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Phòng NC-VPUBND;
- Lưu: VT, BCHQS tỉnh.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH
Lê Văn Phước

        


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T14:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




